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Meble wypoczynkowe 

Prawo z  rejestracj i wzoru przemysłowego trwa  od dnia ....PA 200 2 roku . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są meble wypoczynkowe z  przeznaczenie m d o 

pokoju, salonu lub gabinetu . 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiając się w jego kształ -

cie i właściwościach powierzchni . 

Przedmiot wzor u przedstawion o n a załączony m rysunk u i  fotografiach, n a 

których pokazan o -  n a rysunk u n a fig . 1  sof ę trzyosobow ą w  widok u z  przodu , n a 

fig. 2 -  powiększon ą sof ę dwuosobową w widoku z przodu, fig. 3  - sof ę dwuosobo -

wą w widok u z  przodu , fig . 4  -  fote l w widoku z  przod u ora z załączonyc h fotogra -

fiach, gdzi e n a fig. 5  przedstawion o sof ę trzyosobową w widoku perspektywicznym , 

fig. 6 sofę dwuosobową w widoku z przodu . 

Meble wedłu g wzor u przemysłowego , w  skła d któryc h wchodz ą sof a trzy -

osobowa, powiększon a sof a dwuosobowa , sof a dwuosobow a i  fotel charakteryzuj ą 

się tym , ż e s ą w  całośc i tapicerowane , posadowion e n a nogac h o  zaokrąglonyc h 

krawędziach, podobni e jak wszystki e pozostał e częśc i składow e mebli , n a nogac h 

są osadzon e szerokie , o  owalny m przekroj u i  których boczn e płaszczyzn y przypo -

minają trapez z  łukowatymi bokam i i  górną podstawą bok i mebli stanowiące jedno-

cześnie podłokietniki , pomiędz y którym i jest usytuowana podstaw a siedziska z  rów -

noległymi w  głą b przeszyciami , n a które j leż ą dwi e prostokątne , mając e dookoln e 



przeszycia, trójwymiarow e poduch y siedzisk a o  zaokrąglonyc h krawędziac h i  na -

rożnikach, z e spoczywającym i n a nic h i  opartym i o  płyt ę oparci a prostokątnym i 

poduchami oparci a mającym i takż e zaokrąglon e krawędzi e i  narożniki , al e kształ t 

klasycznych poduszek , jak pokazano n a załączonym rysunk u fig. 1 - fig. 4 oraz foto-

grafii fig. 5 i  fig. 6 

Sofa trzyosobowa, powiększon a sof a dwuosobowa i  sofa dwuosobowa maj ą 

podstawę siedzisk a przeszyt ą trzykrotnie, sumaryczn a szerokoś ć poduc h siedzisk a 

jest równa szerokośc i podstaw y siedzisk a zaś czter y poduch y oparcia s ą mniejsze , 

ale ułożon e mog ą utworzy ć półokrągł e wsparci e plecó w i  głowy, jak pokazan o n a 

załączonym rysunku fig. 1 - fig. 4 oraz fotografii fig. 5 i  fig. 6. 

Fotel m a elemen t podstaw y siedzisk a przeszyt y pionow o jede n raz , szero -

kość poduch y siedzisk a jes t równ a szerokośc i podstaw y siedzisk a za ś poduch a 

oparcia jest wyprofilowana w  kształci e stylizowane j wielkiej liter y „T" , które j podsta -

wa jest oparta o  poduch ę siedzisk a natomias t daszek spoczyw a n a bokach -  pod -

łokietnikach dając w widoku ogólnym obrys mebla w kształcie zbliżonym do półkola, 

jak pokazano na załączonym rysunku fig. 4. 

Meble s ą pokryt e jasno brązow ą błyszczącą skórą jak to pokazano n a załą -

czonej fotografii fig. 5 do 6. 
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